Zmiana planu dochod6éw budzetu Gminy Bardo na rok 2025

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dochody razem

Dzial 750 Administracja publiczna
Roz.75095 Pozostala dzialalnos¢

§ 2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Dzial 751 Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Nazwa

Roz.75107

§2010

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dzial 852 Pomoc spoleczna

Roz.85214

§ 2100

Roz.85216
§ 2100

Roz.85230
§ 2100

Roz.85278

§ 2010

Roz.85295
§ 2100

Dzial 855

Zasilki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Zasilki stale

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pomoc w zakresie dozywiania

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Usuwanie skutkéw klesk
zywiolowych

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzKkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostala dzialalno$é

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

> budzetz4

Plan przed " .
. : Zmniejszenia
Zmianami
62 995 621.47 0,00
262 259,67 0,00
15,67 0,00
15,67 0,00
25 053,00 0,00
23 920,00 0,00
23 920,00 0,00
6314 633,94 0,00
493 203,01 0,00
5103,01 0,00
296 916,00 0,00
4 916,00 0,00
105 889,00 0,00
1248,00 0,00
5 082 784,00 0,00
5077 534,00 0,00
7 776,93 0,00
442,44 0,00
2 099 534,40 0,00
Budzet 2025

Zwiekszenia

232 074.83
22.83

22,83
22,83

32 400.00

32 400,00

32 400,00

199 335,00
223,39

223,39

1 229,00
1229,00

296,00
296,00

197 476,00

197 476,00

110,61
110,61

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia nr 58/1X/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia
12.05.2025 .

Plan po
zmianach

63 227 696,30
262 282.50

38,50
38,50

57 453,00

56 320,00

56 320,00

6513 968.94
493 426,40

5 326,40

298 145,00
6 145,00

106 185,00
1 544,00

5280 260,00

5275 010,00

7 887,54

553,05

2 099 851.40
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Roz.85502 Swiadczenia rodzinne, 2 006 268,00 0,00 317,00 2 006 585,00
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
§ 2100 Srodki z Funduszu Pomocy na 1 268,00 0,00 317,00 1 585,00
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
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